
У складу са чланом 116., став 1 Закона о јавним набавкама, објављујемо

Обавештење о закљученом уговору

назив, адреса и интернет страница 
наручиоца:  

ЈКП “ Путеви“ Краљево,  Цара Лазара 44/I, 
36000 Краљево

врста наручиоца: Јавно предузеће – локална самоуправа

за добра и услуге, опис предмета 
набавке, назив и ознака из општег 
речника набавке:

Трактор гусеничар булдожер 
43211000 – булдожери

уговорена вредност:  2.714.000,00 динара без ПДВ-а

критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

број примљених понуда
3 понуде од којих се две понуде одбијају 
као неприхватљиве, у разматрање узима 
се само једна понуда

највиша и најнижа понуђена цена:
2.900.000,00 динара без ПДВ-а - 
2.200.000,00 динара без ПДВ-а

највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда:

2.714.000,00 динара без ПДВ-а 
-2.714.000,00 динара без ПДВ-а

део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача:

Не постоји

датум доношења одлуке о додели 
уговора:

 25.10.2019. године

датум закључења уговора:   31.10.2019. године

основни подаци о добављачу:
„УЛТ - ПРОДУКТ“ Д.О.О. Велика Дренова, 
ПИБ 101306472, МБ 17293893

период важења уговора: До истека гарантног рока од 6 месеци

околности које представљају основ за 
измену уговора

Анексом, по Закону о облигационим 
односима.


